
ESITO DI GARA 
 
SEZIONE I: 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
La C.U.C.  della Provincia di Monza e della Brianza – Via Grigna 13 – 20900 Monza – sito Internet:  
www.provincia.mb.it  e www.ariaspa.it  
 
SEZIONE II: 
OGGETTO DELL’APPALTO: procedura aperta in modalità multilotto, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e 
ss.mm.ii., per l'affidamento dei seguenti servizi, in favore del Comune di Seregno (MB), con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa: Lotto 1 servizi educativi ed assistenziali in ambito domiciliare 
e scolastico, a favore di minori e disabili CIG 8730188B09 CPV principale 85311300-5 (servizi assistenza 
sociale per bambini e giovani); Lotto 2 servizi educativi, assistenziali e di supporto in ambito scolastico e 
comunitario, a favore di minori e disabili CIG 8730247BB9 CPV principale 85312000-9 (servizi di assistenza 
sociale senza alloggio); Lotto 3  gestione del Centro Diurno Disabili (CDD) CIG 8730268D0D CPV principale 
85311200-4 (servizi assistenza sociale per disabili). 
 
SEZIONE V: 
AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 
N. offerte ricevute e ammesse Lotto n. 1: 1. 
N. offerte ricevute e ammesse Lotto n. 2: 1. 
N. offerte ricevute Lotto n. 3: 0. 
Aggiudicatario Lotto n. 1 e Lotto n. 2: Comunità Brianza Soc. Coop. Soc. Impresa Sociale con sede legale in 
Via Gerardo dei Tintori n. 18, 20900 Monza (MB), C.F. e P.IVA 04352990966, partecipante alla procedura per 
conto seguenti proprie consorziate: META Coop. Sociale ONLUS con sede legale in Via Lecco, 190, 20900 
Monza (MB), C.F.10301980156 e P.IVA 02800890960 e SOCIOSFERA ONLUS Società Coop. Sociale con sede 
legale in Via Antonio Gramsci, 9, 20831 Seregno (MB), C.F.10073520156 e P.IVA 02796480966. 
Presa d’atto lotto 3 deserto: Determinazione C.U.C. R.G. n. 1280 del 08/07/2021. 
Importo complessivo di aggiudicazione: Lotto 1 € 3.093.594,54 (importo triennale), oltre € 1.200,00 per oneri 
della sicurezza ed oltre IVA, pari a 4,50% di ribasso offerto, punteggio complessivo ottenuto pari a 
88,18/100,00. Lotto 2 € 1.347.153,24 (importo triennale), oltre € 1.500,00 per oneri della sicurezza ed oltre 
IVA, pari al 3,10% di ribasso offerto, punteggio complessivo ottenuto pari a 80,65/100,00. 
Proposta di aggiudicazione: Determinazione C.U.C. R.G. n. 1414 del 28/07/2021. 
Efficacia dell’aggiudicazione: Determinazione del Comune di Seregno n. 583 del 30/07/2021. 
Subappalto: no. 
 
SEZIONE VI: 
ALTRE INFORMAZIONI:  
Procedure ricorso: T.A.R. Lombardia. 
Presentazione ricorso: 30gg dalla data di ricezione della comunicazione. 
 
Esito pubblicato sulla G.U.U.E. del 09/08/2021. 
Esito pubblicato sulla G.U.R.I. n. 92 del 11/08/2021. 
 
 

Il Vice - Segretario Generale Vicario  
per conto della Responsabile del Servizio 

 Dott.ssa Maria Luccarelli 
 
 
 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)  

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
M
O
N
Z
A
 
E
 
D
E
L
L
A
 
B
R
I
A
N
Z
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
3
4
8
7
0
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
1
0
-
0
8
-
2
0
2
1

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

http://www.provincia.mb.it/
http://www.ariaspa.it/

